
  päivitetty 20.5.2024/SP 

 

Kehitysvammaisten Tukiliitto ry 0400 968 200 ”Kohtaa mut” 

Pinninkatu 51 www.tukiliitto.fi 

33100 Tampere Facebook.com/Tukiliitto 

 

Tukiliiton alueellisten vaikuttamistyöryhmien ja -verkostojen yhteyshenkilöiden 

yhteystiedot hyvinvointialueittain 

Jos listalta ei löyty alueesi yhteystietoja ole yhteydessä Salla Pyykköseen: 

salla.pyykkonen@tukiliitto.fi 

 

Etelä-Pohjanmaan kehitysvammayhdistysten vaikuttamistyöryhmä 

Alisa Hauta-aho, sähköposti: alisaorvokki@gmail.com (alueen tukipiirin toimija) 

Berit Perälä, sähköposti: berit.perala@gmail.com (alueen tukipiirin toimija ja Tukiliiton 

liittohallituksen jäsen) 

Työryhmässä mukana: 

Tarja Vihanta, Mauri Kankaanpää, Suvi Ontto-Panula ja Heidi Hautala 

 

Vaikuttamistyöryhmä Etelä-Savo 

Marita Jurva, puh 050 3406 720 , sähköposti: marita.jurva@elisanet.fi Tukipiirin puheenjohtaja 

Leena Pekkanen, puh 0400 899 008, leena.pekkanen@mantyharju.fi Tukipiirin hallituksen jäsen 

Työryhmässä mukana: 

Taru Vilander, Olli Pekka Nykänen ja Helena Saavalainen 

 

Helsingin järjestämisalueen vaikuttaminen toteutuu KvTuki57:n vaikuttamistyönä 

https://www.kvtuki57.fi/ 

 

Kanta-Hämeen kehitysvammayhdistysten vaikuttamistyöryhmä 

Irene Piipponen, puh. 0400 734 289, sähköposti:  piipposenirene@gmail.com 

Saara Väinölä, sähköposti: saara.vainola@gmail.com 

 

K-S:n kehitysvammaisten tukipiirin Vaikuttajat (Keski-Suomi) 

Harri Nieminen, puh.  0400 652 336, sähköposti: harrin60@gmail.com , kehitysvamma-asioiden 

aktiivi 

Helena Koskimies, puh. 0503400553, sähköposti: helena.m.koskimies@gmail.com , K-S 

Kehitysvammaisten tuki ry:n ja K-S:n Kehitysvammaisten Tukipiiri ry:n hallitusten jäsen 

Työryhmässä mukana: 

Päivi Muilu, puh. 040 7099 761, sähköposti: paivi.muilu@kstuki.fi 

Anneli Palonen, puh. 050 5884 906, sähköposti: anneli.palonen@evl.fi 

Tuomo Takala, puh. 040 5421 909, sähköposti: tuomo.takala@gmail.com 

Olli-Pekka Haverinen, puh. 044 5848 364, sähköposti: ophaverinen@gmail.com 

 

Keski-Uudenmaan hyvinvointialueella ei ole varsinaista työryhmää: 

alueellisissa asioissa vaikuttamisen yhteyshenkilö: 

Tiina Roikonen, sähköposti: tiina.k.roikonen@gmail.com, alueellisen vammaisneuvoston jäsen 
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Soiten ”Työrukkanen" - Hyvinvointialueen viranhaltijoiden/kehitysvammaisten tukiyhdistysten 

kokemusasiantuntijoiden yhteistyöelin (Keski-Pohjanmaa) 

Elisa Hietaharju, sähköposti: kokkolankvt@gmail.com , Kokkolan kvt:n pj 

 

Pirkanmaa vaikuttamistyöryhmä 

Sanna Uotila-Löppönen, sähköposti: suotila@gmail.com 

Jaana Suoranta, sähköposti: suorantajaana@elisanet.fi  

Timo Dahl, sähköposti: timodahl79@gmail.com 

Työryhmässä mukana: 

Mikko Koivisto, sähköposti: mikko.koivisto@alten.fi 

Irmeli Kulonpää, sähköposti: irmeli.kulonpaa@kopteri.net 

Leena Jokipakka, sähköposti: jokiplee@gmail.com 

Tapani Lähteenmäki, sähköposti: lahteenmaki.tapani@gmail.com 

Riikka Pyykkö, sähköposti: riikka.pyykko@outlook.com 

Sari Tyrkkö, sähköposti: sari.tyrkko@gmail.com 

Päivi Korkeamäki, sähköposti: paivik56@gmail.com 

 

Pohjois-Karjalan vaikuttamistyöryhmä 

Tero Lepola, puh. 040 4443 500, sähköposti: tero.p.o.lepola@gmail.com 

Ritva Silvennoinen, puh. 0405443937, sähköposti: ritva_silvennoinen@hotmail.com 

Työryhmässä mukana: 

Virpi Turunen ja Liisa Kesonen 

  

Pohjois-Pohjanmaan vaikuttamistyöryhmä 

Soili Rautiainen, puh. 045 840 6959, sähköposti: soili.rautiainen@gmail.com 

Leena Jumisko, puh 0400 212006, sähköposti ljumisko@gmail.com  

 

Päijät-Hämeen kehitysvammayhdistysten vaikuttamistyöryhmä 

Eeva Väänänen, puh. 040 7729 537, sähköposti: eeva.vaananen@lskvt.fi 

 

SaKeVa (Satakunta) 

Maritta Tuominen, puh. 040 5561 165, sähköposti: maritta_tuominen@hotmail.com 

Outi Kangasniemi, sähköposti: outi.kangasniemi@gmail.com   

 

Vantaa-Keravan vaikuttamistyöryhmä 

Kristiina Mäkelä, sähköposti: kristiina.makela@vakehyva.fi, Vantaa-Keravan alueellisen 

vammaisneuvoston pj, Vantaan kehitysvammaisten tuki ry:n hallituksen jäsen. 

 

Varhan alueen vaikuttamisryhmä (Varsinais-Suomi) 

Tuulia Suominen, puh. 044 989 3060, sähköposti: tuulia.suominen@turunkvtuki.fi 
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